

TAGPAP DK ApS

Tvindelstrupvej 27
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Kurt Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAGPAP DK ApS
Tvindelstrupvej 27
4100 Ringsted

CVR-nr: 29449619
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea
Torvet 10
2630 Taastrup
DK --- Please Select ---

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udskiftning og reparation af tage.

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsåret til kalenderåret, hvilket betyder, at sammenligningstallene i det foreliggende årsregnskab er for 18 måneder.

Selskabet har i indeværende år haft et resultat før driftsherreløn på 768 t.kr. før skat, hvilket må betragtes som værende tilfredsstillende.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat på DKK 318.975 mod DKK -100.232 i 2014/15. Balancen viser en egenkapital på DKK 560.127

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår på ikke under t.kr. 700 før driftsherreløn.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.590.565	2.112.381
Eksterne omkostninger		-764.910	-1.415.202
Bruttoresultat		825.655	697.179
Personaleomkostninger		-360.432	-753.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.055	-56.055
Resultat af ordinær primær drift		409.168	-112.496
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-226	-8.726
Ordinært resultat før skat		408.942	-121.222
Skat af årets resultat		-89.967	20.990
Årets resultat		318.975	-100.232
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000	
Overført resultat		273.975	-100.232
I alt		318.975	-100.232

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	31/05/2017	45.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.688	256.743
Materielle anlægsaktiver i alt		200.688	256.743
Anlægsaktiver i alt		200.688	256.743
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.091	154.372
Tilgodehavende skat			26.669
Andre tilgodehavender		70.260	20.437
Tilgodehavender i alt		115.351	201.478
Likvide beholdninger		508.586	7.564
Omsætningsaktiver i alt		648.937	234.042
Aktiver i alt		849.625	490.785

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		95.000	95.000
Overført resultat		215.127	-58.848
Egenkapital i alt		560.127	286.152
Gæld til banker		29.603	92.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.936	46.411
Skyldig selskabsskat		63.298	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.661	66.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.498	204.633
Gældsforpligtelser i alt		289.498	204.633
Passiver i alt		849.625	490.785